受文者：臺南市安平區西門實驗小學
發文日期：中華民國108年10月21日
發文字號：南市教課(一)字第1081194310號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉社團法人臺灣資訊教育發展協會辦理2020年臺灣學校網

界博覽會競賽實施計畫（如附件），請鼓勵所屬踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據社團法人臺灣資訊教育發展協會108年10月5日資教秘字

字第1081100506號函辦理。

二、臺灣學校網界博覽會今年屆滿二十週年，比賽規定同往年分

三大組八大類評比頒獎。

三、本年度競賽於10月1日開始網路報名，請參閱比賽官網http:

//cyberfair.taiwanschoolnet.org/ 相關說明。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬
各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市
立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學

副本：本局課程發展科

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鍾婷媖
電話：(06)2991111#8324
電子信箱：ocean0505@mail.tainan.gov.
tw